AYUNTAMIENTO DE

BULBUENTE

Listay cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mas importantes — 2018

BERNA OBRAS Y PROYECTOS, S.L. 62.194,32
HERMANOS PEREZ DIAGO, S.L. 35.000,13
FENIE ENERGIA, S.A. 31.628,29
URBANIZACIONES Y MEDIO AMBIENTE SLU 31.498,72
MONTAJES ELECTRICOS TABUENCA S.L. 12.068,71
PERSONA FiSICA 8.833,00
BURGOS, CORNAGO, FERNANDEZ S.I. 6.945,00
IA SOFT ARAGON S.L. 6.491,17
PERSONA FiSICA 6.073,73
ESTACION DE SERVICIO NUM. 4993 5.372,59
TALLERES HERMANOS PASAMAR, S.L. 2.979,99
HORMIGONES CABELLO S.A. 2.845,92
ACTIVA S.L. 2.651,60
PERSONA FiSICA 2.632,96
PERSONA FiSICA 2.420,00
FERLAHUSAN, S.L. 2.292,60
DIASA INDUSTRIAL, S.A. 2.250,81
PERSONA FiSICA 2.157,70
ASER ASESORAMIENTO INTEGRAL S.L 2.137,57
PERSONA FiSICA 1.985,00
SANEAMIENTOS NAVASCUES, S.L. 1.970,25
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PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

FONTANERIAS Y DESATASCOS PERSONA FiSICA

SCHINDLER, S.A.

ALCORA SALUD AMBIENTAL SA
CAMPOBORJA MAQUINARIA, S.L.
LABORATORIOS LAC

GRUPO GARRAMPA, S.L.

MATERIAL ELECTRICO CARDELUZ, S.L.

SUITEC FENIX, S.L.
ASOCIACION CULTURAL REGANON
PERSONA FiSICA

FRANCE TELECOM

FEUDORUM DOMINI

1.936,00
1.753,29
1.609,30
1.602,19
1.587,52
1.443,17
1.301,02
1.234,20
1.228,74
1.222,45
1.200,00
1.178,97

1.117,61

1.000,00
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